
UCHWAŁA Nr XXVI.183.2017 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie regulaminu utrzymania czystos ci i porządku na terenie Gminy Imielno  
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, z po z n. zm.) oraz art. 4 
ustawy z dnia 13 wrzes nia 1996r. o utrzymaniu czystos ci i porządku w gminach (t.j.  Dz. 
U. z 2017r. poz. 1289) oraz rozporządzenia Ministra Ś rodowiska z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie szczego łowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpado w 
(Dz.U. z 2017r. poz.19), po zasięgnięciu opinii Pan stwowego Inspektora Śanitarnego                        
w Jędrzejowie Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymaniu czystos ci i porządku na terenie Gminy Imielno, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy Imielno. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI.100.2016 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 czerwca 2016 
roku w sprawie regulaminu utrzymania czystos ci i porządku na terenie Gminy Imielno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w z ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewo dztwa Ś więtokrzyskiego. 
 

 


